[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2014

                              пгт Кавалерово

                   № 719
О внесении изменений в постановление администрации

Кавалеровского муниципального района от 15.03.2013 №98

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу

на должность руководителя муниципального учреждения

и руководителями муниципальных учреждений

(в редакции от 20.03.2014 №108)»
В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых администрацией Кавалеровского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 6 ноября 2014 г. № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 15.03.2013 №98 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений (в редакции от 20.03.2014 №108)», следующие изменения:
а) во втором абзаце пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений  (далее Положение) слово «представляемых» заменить словом "представленных";

б) в третьем абзаце пункта 12 слово «представляемые» заменить словом «представленные».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

         С.Ю. Зайцев